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STARTOVNI LISTINA
7 CASTLES TRIAL 2025

STAV: 23. DUBNA 2025

V8

<

Cislo Ridi¢ Spolujezdec Narodnost  Automobil/Tym Rok vyr. Start. ¢as
Driver Co-driver Nationality Car/Team Year Time
1 Beklifi Bek JiFi cz/cz Tatra T87 Diplomat 1950 8:46
Austin Healey 100-4
2 Hajek Ondre] Ruthové Kateina cz/cz ustin neaiey 1953 8:47
Juicy Drivers
Skoda Rapid OHV
Frydlova And Velebny Michal Cz/Ccz . 1940 :
3  Frydlova Andrea elebny Micha / Skoda Classic 8:48
Skoda Tud
4 Dvorék FrantiSek n.a cz/cz xoca Tu o‘r 1948 8:49
Skoda Classic
Skoda Felicia
Pet Hol . D o 1960 :
5 Peters Holger n.a Skoda Classic 8:50
Skoda 1100 MBX
S A E . Ccz/Ccz « 1969 .
6 rpova tva n-a / Skoda Classic 8:51
Alfa R Spid
7 Vokaty Pavel Bezucha Jan cz/cz a Rlomeo spider 1957 8:52
Portu Gallery
Skoda Spartak 440
8 Dollansky Theodor Dollansky Theodor jr. cz/cz oda par.a 1958 8:53
Speed Festival
.. .. .. ) Skoda Felicia
9 Hijek Oldfich Héjek David cz/cz ) ) 1960 8:54
Juicy Drivers
P he 356 S C e
10 Chrobak Dobroslav Jurovic Martin cz/cz (.)rsc € oupe 1961 8:55
Cirrus
11 Pance Albert Fau Martina cz/cz Jaguar E-Type 1962 8:56
X 12 Marxova Sofia Mazancové Eva cz/cz Skoda Octavia Super 1962 8:57
Skoda 1000 MB Rall
13 Weithaler Josef Weithaler Michaela A/CZ 0, 2 ) aw 1964 8:58
Weithaler Family
. . L%, Ford Mustang
X 14 Jan&a Milan Jan&ova Sérka cz/cz ) . 1965 8:59
Clasic team Plzerni
X 155 Némec Petr Mejzlik Milan cz/cz Zastava 750 1970 9:00
Austin-Healey 3000 Mk IIl
16 skalalan Zemanova Katefina cz/cz u.s n ‘ea €Y 1965 9:01
Juicy Drivers
17 Szabd Endre Gomori Melinda H/H Austin Healey 3000 mk3 1966 9:02
X 18 BekStépan Bek Matéj cz/cz Porsche 912 1967 9:03
old bile 442
19 Jaza Radek Ny&ové Klara cz/cz asmobtie 1968 9:04
Die Erle
20 Ptacek Jifi Ptacek Michal cz/cz Triumph GT6 1968 9:05
21 Janedeklvan Janeckova Bohuslava cz/cz Volkswagen 1600TL 1969 9:06
Mercedes-Benz 280SL Cabri
22 Viasék Jii Dupalova Martina cz/cz ereedes-benz abrio 1969 9:07
(Pagoda)
23 Rendl Tomas Rehot Tomas cz/cz Porsche 911 1969 9:08
Ford Grand C e
24 Ernst Roman Landa David cz/cz ordfarand Loupe 1969 9:09

PreSTel =
RaLuLvyemeTRIE L

CIRRUS



7 CASTLES Tth..'
S s s

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Ernst Roman
Jaro$ Martin
Boer Maté

Hein Michal
Fiala Petr

Skala Patrik
Klecka Jan

Fiala Tomas
Zavadil Jifi
Miiller Vladimir
Weithaler Michal
Kudela Jonds
Chladek Otakar
Adami Tomds
Niewald Jan
Janacek Mila
Svoboda Marcel
Vobofil Martin
Vystejn Josef
Praus Milo3
Demel Ondrej
Pafil Roman
Manda Pavel
Vahalovd Mariana

Hunacek Pavel

%

:.{INBEN
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JaroSova Jana
Bajgarova Kristyna
Besnyi Lorant
Heinovd Markéta
Fialova Sofie
Dvoracek Lukas
Kleckova Bohuslava
Fialova Katefina
Cermakovéa Zuzana
Petfik Jiti

Hopli¢ek Vladimir
Kudelova Mirka
Kadlecova Zderika
Adam Katefina
Cizkovda Zuzana
Janackova Maruska
Svobodova Jitka
Vobofilova Linda
Novotny Zbynék
Praus Lukdas
Demelova Jana
Parilovd Lenka
Manda Pavel st.
Zabojnikova Katefina

Formanek Vojtéch

D

cz/cz
cz/cz
H/H
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz
cz/cz

cz/cz

OMV

Ford GT Convertible
V8

Ford Mach1

V8

Alfa Romeo 1750 Berlina

Trabant 601 DelLuxe
Weithaler Family
Maserati Indy
Classic Auto
Porsche 911S

Juicy Drivers

Opel GT 1900

BMW 3.0 (E9)
Classic Auto

Porsche 911E

Porsche 911 Targa 2,2T

Skoda 110 R
Weithaler Family

Porsche 914

Mercedes R 107 Cabrio
Mercedes

Ford Capri MK1 2600GT

Datsun 2407

Rychld rota

BMW 3.0CS
Adventure Land Béld

Fiat 124 Coupe
Jaguar XJ 6C
Porsche 911S

Bitter CD

Mercedes Benz $S123 300TD

omv

Alfa Romeo GTV6
Cuore Sportivo
Chevrolet Corvette C3
Mandici

Toyota Corolla GT
The Originals

Skoda 120 L

Rychla rota

<

CIRRUS

STAV: 23. DUBNA 2025

1969 9:10
1969 9:11
1969 9:12
1970 9:13
1970 9:14
1970 9:15
1971 9:16
1971 9:17
1971 9:18
1971 9:19
1972 9:20
1972 9:21
1973 9:22
1973 9:23
1973 9:24
1973 9:25
1974 9:26
1975 9:27
1976 9:28
1977 9:29
1980 9:30
1982 9:31
1982 9:32
1982 9:33
1983 9:34
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51
52
53
54
55
56
57
58
59

Pavlicek Daniel
Pance Stépén
Drvota Marek

Haidinger David

Hlousek Jaroslav ml.

Knobloch Martin

Skala Maximilian

Kalous Petr

Hlousek Jaroslav

Nagy Norbert

]
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Pavlickova Jana
Pance Albert
Simpartlova Lucie
Hanke Petr
Necas Adam
Knobloch AlZbéta
Skala Victor
Kalous Jan
Knotek Roman

Martinkova Daniela

cz/cz

cz/cz

cz/cz

cz/cz

cz/cz

cz/cz

cz/cz

cz/cz

cz/cz

cz/cz

2) OMV

Porsche 928S
Jaguar XJ

Porsche 928 S

BMW 318iS (E30)

BMW Ceskd republika

BMW E30 Cabrio

Two young men and machine
Porsche 911

Knobi company

Ferrari 328 GTS

Jaguar XJS

Saab 900i

Two old men and machine
Ferrari 512 TR

Testarossa

STAV: 23. DUBNA 2025

1983

1983

1985

1986

1986

1988

1989

1990

1990

1994

SIGNS, SYMBOLS & SECONDS
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9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43

9:44
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